



4-1А (4А)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4-2А (4А)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-3А (4А)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-4А (4А)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-5А (4А)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-6А (4А)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-7А (4А)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-8А (4А)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-9А (4А)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-10А (4А)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-11А (4А)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Машинист по стирке белья	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-1А (8А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-2А (8А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-3А (8А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-4А (8А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-5А (8А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-6А (8А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-7А (8А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-8А (8А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-9А (8А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-10А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



20	Слесарь-электрик	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
----	------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 14.08.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 31.08.2018  
 Харчева В.М. (Ф.И.О.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старший воспитатель (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 31.08.18  
 Климычева М.В. (Ф.И.О.)

Главный бухгалтер (подпись) Н.И. \_\_\_\_\_ (дата) 31.08.18  
 Лабутина Н.И. (Ф.И.О.)

Ответственный по охране труда (подпись) Чегова \_\_\_\_\_ (дата) 31.08.18  
 Чегова Л.Ю. (Ф.И.О.)

Старшая медицинская сестра (подпись) Мазур \_\_\_\_\_ (дата) 31.08.18  
 Мазур Н.А. (Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3950 \_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 14.08.2018  
 Смирнова Екатерина Алексеевна (Ф.И.О.)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 24»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<b>Специалисты и служащие</b>					

По результатам проведения исследований (испытаний) и измерений вредных и (или) опасных факторов на всех рабочих местах установлен допустимый класс условий труда (класс условий труда 2), разработка перечня рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда не требуется.

Дата составления: 14.08.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Харчева В.М.  
(Ф.И.О.)

Заведующий  
(должность)

(подпись)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старший воспитатель

(должность)

(подпись)

Климычева М.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Лабугина Н.И.

(Ф.И.О.)

(дата)

Ответственный по охране труда

(должность)

(подпись)

Чеготова Л.Ю.

(Ф.И.О.)

(дата)

Старшая медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Мазур Н.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Смирнова Екатерина Алексеевна

(Ф.И.О.)

(дата)

3950

(№ в реестре экспертов)